

Notatka ze spotkania w dniu 9 września 2020 r.

Konsultacje branżowe w obszarze: Upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności oraz ratownictwa i ochrony ludności.

W dniu 9 września 2020 r. w siedzibie Centrum Aktywności Obywatelskiej w Dąbrowie Górniczej odbyło się spotkanie branżowe organizacji pozarządowych w sprawie konsultacji założeń do rocznego programu współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 oraz Programu wieloletniego. Przedmiotem spotkania były konsultacje upublicznionych za pomocą strony ngo.dabrowa-gornicza.pl proponowanych form współpracy oraz zadań zaproponowanych do zlecenia przez Wydziały/Biura Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej.

W spotkaniu z ramienia organizacji pozarządowych udział wzięli przedstawiciele następujących organizacji pozarządowych: OSP Śródmieście, ZHP Chorągiew Śląska Hufiec Dąbrowa Górnicza.

Z ramienia Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej: Mirosław Stelmaszyński – Centrum Zarządzania Kryzysowego, Magdalena Mike – Wydział Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej oraz Aleksandra Nadolna - Wydział Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej.

W pierwszej części spotkania Magdalena Mike, WOP, przedstawiła zebranych informację dotyczącą proponowanego przebiegu spotkania oraz efektami prac I etapu tworzenia i konsultowania RPW - zaplanowanymi na rok 2021 formami współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza z organizacjami pozarządowymi.

Następnie zaprezentowano zebranych zadanie przewidziane do zlecenia organizacjom pozarządowym w roku 2021, zwracając uwagę na rezygnację z zadań do tej pory realizowanych przez organizacje. Wyjaśniono przyczynę ich braku w przyszłorocznych propozycjach spowodowaną sytuacją epidemiologiczną oraz reorganizacją sposobu zabezpieczenia mieszkańców miasta wypoczywających nad zbiornikami Pogoria.. Zapowiedziano również nowy sposób składania wniosków o dotacje w ramach konkursów ogłaszanych przez Urząd Miejski tj. z wykorzystaniem platformy Witkac.pl.

Lp	Obszar	Nazwa zadania	Przewidywana kwota środków	Forma dotacji: wspieranie/powierzenie	Zadanie roczne/zadanie wieloletnie	Warunki szczegółowe
Centrum Zarządzania Kryzysowego						
1.	Upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz	Organizacja ogólnodostępnych szkolnych i miejskich	8.000,00zł	wspieranie	roczne	Przedłożenie zaświadczeń o posiadaniu przez kadrę stosownych zaświadczeń o posiadaniu uprawnień sędziowskich, instruktorskich,

obronności oraz zawodów strzeleckich
ratownictwa i ochrony
ludności

posiadania broni pneumatycznej,
wykaz broni pneumatycznej
posiadanej przez stowarzyszenie,
zapewnienie strzelnicy sportowej
spełniającej wymogi bezpieczeństwa.
Organizacja zawodów związanych z
uroczystościami: „Wyzwolenie
Dąbrowy Górniczej”, „Dni Dąbrowy
Górniczej” Okres realizacji zadania:
01.01.2021r. –31.12.2021r. Konieczne
jest zapewnienie ciągłości wykonania
zadania w roku szkolnym (liga
szkolna); Wyłoniony 1 oferent;
ogłoszenie konkursu: listopad 2020r.

Notatkę sporządziła:

Aleksandra Nadolna

Nadolna Aleksandra

Notatkę zatwierdził:

Mirosław Stelmaszyński

Stelmaszyński

Notatkę ze strony WOP zatwierdziła:

Magdalena Mike

Z-ca Naczelnika WOP

Naczelnik
Centrum Zarządzania Kryzysowego

Ireneusz Ryl

Z-CA NACZELNIKA

Wydziału Organizacji Pozarządowych

i Aktywności Obywatelskiej

Mike Magdalena

Magdalena Mike